Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Андийская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Р. Казаналипова»
368983 с. Анди Ботлихского района Республики Дагестан, ул.Центральная-69,

E-mail: mkou_andiyskaya2@e-dag.ru, тел.89285499050
ОГРН-1020500683598, ИНН-0506006173, КПП-050601001, ОКПО-70484962

          Код

Форма по ОКУД----0301005

           О недопущении составления
неофициальной
отчетности и использования поддельных
документов

 ПРИКАЗ № 107/1 Дата составления
02.09. 2024 г.

В целях реализации Указа Президента РФ от 13.04.2010 года № 460, Федерального закона от

25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 28.12.2013года).

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора, Гаджибекову Л.Ш.., Магомедгаджиеву С.А., Албориеву А.А, бухгалтеру

Митарову М.С.  и педагогам школы в части своих полномочий не допускать составление

неофициальной отчетности и использование поддельных документов.

2. Возложить ответственность на заместителей директора Гаджибекову Л.Ш., Магомедгаджиева С.А,

Албориева А.А., за выполнение обязанностей в части своих полномочий по достоверному

оформлению документов и представлению данных в статистическую и иную отчетность по

направлениям деятельности.

3. Возложить ответственность на Митарову М.С. за достоверное оформление бухгалтерской,

налоговой и статистической отчетности.

4. Заместителям директора, бухгалтеру и работникам о выявленных случаях составления

неофициальной отчетности и использования поддельных документов сообщать директору

служебной докладной.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                        Директор школы:                                                        У.М.Магомедов